Dicta Aleijdis (dg: cum tutore) Henricus Florencius Ghisbertus Aleijdis liberi dictorum (dg: quondam) Aleijdis et quondam Henrici Coelborner cum tutore Theodericus Bolant maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris Ghibo Weijhaze maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes Willems soen de Engelen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dictorum Aleijdis et quondam Henrici Coelborner unam terciam partem pecie terre (dg: site) site in parochia de Helvoert inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter et' inter hereditatem primodictae Aleijdis et suorum liberorum predictorum ex alio scilicet cum jure eundi et redeundi et pergendi in

BP 1180 p 259r 01 ma 04-01-1395.

quadam via dicte Aleijdis sita ibidem etc ut in contracto preterito hereditarie vendiderunt Johanni Broc filio Henrici Broc promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno et dimidio grossis antiquis ex dicta (dg: pe) integra pecia terre et quadam alia pecia terre ibidem sita solvendis. Testes datum supra.